
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг № _ 3 £ о

Г 1
Про внесення змін у рішення
виконкому Тернівської районної у 
місті ради від 20.06.2018 № 257 «Про 
уповноваження посадових осіб на 
складання протоколів про 
адміністративні правопорушення»

Керуючись рішенням Тернівської районної у місті ради від 23.07.2019 № 360 «Про 
внесення змін до рішення Тернівської районної у місті ради від 22.07.2016 № 105 «Про надання 
повноважень органам самоорганізації населення Тернівського району міста Кривого Рогу», з 
метою дотримання вимог законодавства України про адміністративні правопорушення, 
усунення шкідливих наслідків адміністративних правопорушень, забезпечення реального 
впливу на правопорушників у сфері адміністративних правовідносин, відповідно до рішення 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради вирішив:

1. Внести зміни до рішення виконкому районної у місті ради від 20.06.2018 № 257 «Про 
уповноваження посадових осіб на складання протоколів про адміністративні 
правопорушення», а саме: пункт 1 «Уповноважити:» доповнити підпунктом 1.14:

«п.1.14. Голів квартальних, вуличних, будинкових комітетів, голів комітетів 
мікрорайонів, складати протоколи про адміністративні правопорушення, передбачені 
ст.ст. 152, 154 Кодексу України про адміністративні правопорушення».

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної 
у місті ради (Володимр Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника голови районної у 
місті ради Сергія Кушніра.

Виконувач обов’язків
голови районної у  місті ради заступник
голови районної у  місті ради Сергій Кушнір

Згідно з оригіналом: 
Завідувач загального відділу

<&.£><?. < ^ 9
Олена Міщук


